
 

COMUNE DI ANCONA 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

SEZIONE I: I.1) Comune di Ancona - Direzione manutenzioni, frana e  

protezione civile Largo XXIV maggio n. 1, 60123 Ancona, Italia, telefono 

071.222.2544 / 2807 / 2534 ; indirizzo di posta elettronica : 

maurizio.ronconi@comune.ancona.it ; Direzione lavori pubblici, riqualificazione 

urbana, gare e appalti, sport, Piazza Benvenuto Stracca n. 2, Ancona ; telefono 

071.222.2249;indirizzo di posta elettronica : marinella.monti@comune.ancona.it; 

http://www.comune.ancona.gov.it ; 1.2) autorità locale ; SEZIONE II: II.1.1) “ 

Appalto dei lavori di costruzione colombario cimitero Candia (serie 10) “ - C.I.G: 

720380933F - CUP : E37H16001530004 ; Categoria Prevalente : OG1 – edifici 

civili e industriali ; II.1.2) Esecuzione lavori : Ancona ; II.1.6)  SEZIONE 

IV:IV.1.1) procedura negoziata ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs n. 

50/2016 ; SEZIONE V: V1) Data di aggiudicazione :  determina n.  185 del 

30.01.2018; V.2) N. SOGGETTI INVITATI:20: 1) IMPRESA LAVORI 

GENERALI ROSANO SRL – NAPOLI ; 2) PEVIT SRL – CASTRI DI LECCE ; 

3) PELLE' LUIGI SURL – LECCE ; 4) PAGANO GIUSEPPE IMPRESA EDILE 

STRADALE – SAN CIPRIANO D' AVERSA (CE) ; 5) SARTINI SRL IMPRESA 

COSTRUZIONI – SENIGALLIA ; 6) EDILIZIA TEODORI ANDREA & C SAS – 

GUALDO TADINO ; 7) ACQUAVIVA SRL -  ACQUAVIVA D' ISERNIA ; 8) 

ABACO COSTRUZIONI SRL – CUPRAMONTANA (AN) ; 9) I.CO.R.I. SRL – 

ORTONA (CH) ; 10) FOREDIL COSTRUZIONI DI FORTUGNO SALVATORE – 

PESARO (PU) ; 11) EDIL PI.MA. SRL – MONTE S. G. CAMPANO (FR) ; 12) 

BOLLETTINI COSTRUZIONI SRL – TERAMO ; 13) EDIL CONFORT SRL – 

PESCARA (PE) ; 14) TALLETTI COSTRUZIONI SRL – CASORIA (NA) ; 15) 

INVENI SRL – MONTECASSIANO (MC) ; 16) IMPRESA DI COSTRUZIONI 

SPARTI GEOM. WALTER – ASCOLI PICENO (AP) ; 17) IMPRESA 

COSTRUZIONI EDILECO TELARUCCI SRL – MLANO (MI) ; 18) SARTORI 

SRL – FALCONARA M.MA (AN) ; 19) MOSCARIELLO COSTRUZIONI SRL – 

MELFI (PZ) ; 20) NATEDIL SRLS UNIPERSONALE – CESA (CE). N. 



 

SOGGETTI OFFERENTI: 15; N. SOGGETTI ESCLUSI : 1 ; V.3) Aggiudicatario 

:  IMPRESA COSTRUZIONI EDILECO TELARUCCI S.r.l. Viale G. Maiani n. 5 / 

d Ripe San Ginesio (MC)  Codice fiscale - Partita I.V.A. 01839750435 ; V.4) 

Valore iniziale € 137.470,00 oltre I.V.A. di cui € 4.374,75 oneri di sicurezza cd. 

generali non soggetti a ribasso ; Valore finale € 103.953,96 IVA esclusa  -  avendo 

il concorrente offerto il ribasso del  25,182 %  sull'importo dei lavori soggetto a 

ribasso - subappalto ammesso nei termini di legge; SEZIONE VI: VI.1) NO; 

VI.3.1) Tribunale Amministrativo Regionale Marche, Via della Loggia 24 - 60121 

Ancona, TEL +39 071.206.946 / 206.956 / 206.979 / 206.978, FAX +39 071. 

203.853; VI.3.2) termini di cui all’ art.120 commi 1 e 5 D.Lgs. 104//2010. 

Ancona, lì 31 gennaio 2018   

Il funzionario amministrativo titolare di P.O. 

 Dott. Ing. Maurizio RONCONI 

 

 


